平成 1９年４月２日

各位
会社名   株式会社ネプロジャパン
代表者名  代表取締役社長 金井 孟

  （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                   役職・氏名 取締役管理本部長 纐纈 崇
        電話  03-6803-3970

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．人事異動（平成 1９年４月１日付）
氏名 新役職名 旧役職名
柳川 勇夫 常務取締役営業本部長 常務取締役営業本部長兼

IP ソリューション事業部長
柴田 裕一 IP ソリューション事業部長 IP ソリューション事業部

NTT 営業課 課長

以上